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KUVENDI

N6 baz6 51.1 dhe 5 Vetdqeverisj 0, neneve 4, 9
dhe 10 t it administr O3l2O1a pei imit, pdrberjen
dhe kom komiteteve n6 Komund , 47.1 E Statutit
t€ Komunds, nr. 01-11298-10 , Kuvendi i Komunds s€ Podujeves, n6 mbledhjen e mbajtur m€ 07
mars 2017, miratoi:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN E PERBERJES SE KoMITETIT PER KoMUNITETE

Neni 1

Ndryshohet p€rberja e Komitetit pdr Komunitete t€ Kuvendit td Komunds s€ podujeves, si vijon:

1. Shaban Osmani, LDK, andtar
2. Sabri Hamiti, PDK, andtar
3. Bahri Selimi, LW, an€tar
4. Xhevdet Beselica, Grupi plus, andtar

r

9. Radisav Peroviq, komuniteti serb, andtar

Neni 2
Komiteti per Komunitele, pdrgjegjdsitd i ushtron n6 pajtim tat e Ligjit per
Vetdqeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s, Rregulloren e pun€s One nreluttoren
por pdrb€rjen, kompetencat dhe rregullat e pun€std Komiteteve dh ve t6 Kuvendit.

Neni 3
Me hyrjen nd fuqi te ketlj Vendimi, shfuqizohen Vendimi p€r themelimin e Komitetit p6r
Komunitete nr'01-006-22994 i dat6s 13 mars 2014 dhe Vendimi p6r ndryshimin dhe plotesimin
e_Vendimit p€r themelimit e Komitetit p€r Komunitete, nr.o1-020/40-6399117 i dat€s 2 shkurt
2017.

Neni 4
Ve1!!mi hyn nd fuqi.pas.vleresimit te ligjshm€risd, pdrkat€sisht regjistrimit n€ Zyrdn e protokollittd Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lokai dhe pubtikimi{ ne Web fiqen zyrtare t6
Komun€s.
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